

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

D.M. Service ApS
Hovedgaden 21 Ubby
4490 Jerslev Sjælland

CVR nr. 32302475

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. december 2025

Dirigent

Diana May Mikkelsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.M. Service ApS
Hovedgaden 21 Ubby
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 32302475
Stiftelsesdato: 11.08.10
Hjemsted: Kalundborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Diana May Mikkelsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive cafe/værtshus og udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 158.385. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	231.774	323.792
1. Personaleomkostninger	-1.124	-269.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-19.348
Resultat før finansielle poster	230.650	34.586
Andre finansielle omkostninger	-72.265	-92.292
Ordinært resultat før skat	158.385	-57.706
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	-6.580	0
ÅRETS RESULTAT	151.805	-57.706
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	151.805	-57.706
Disponeret i alt	151.805	-57.706

Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.974.014	1.974.014
Materielle anlægsaktiver i alt	1.974.014	1.974.014
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	57.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	57.375
Anlægsaktiver i alt	1.974.014	2.031.389
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	64.264	0
Tilgodehavender i alt	64.264	0
Likvide beholdninger	1.802	38.484
Likvide beholdninger i alt	1.802	38.484
Omsætningsaktiver i alt	66.066	38.484
AKTIVER I ALT	2.040.080	2.069.873
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	430.067	278.263
Egenkapital i alt	510.067	358.263
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	437.386	466.477
Langfristede gældsforpligtelser i alt	437.386	466.477
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	832.901	973.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	249.726	258.389
Periodeafgrænsningsposter	0	2.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.627	1.245.133
Gældsforpligtelser i alt	1.530.013	1.711.610
PASSIVER I ALT	2.040.080	2.069.873
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	80.000	278.262	0	358.262
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	151.805	0	151.805
Egenkapital, 30. september 2025	80.000	430.067	0	510.067
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	80.000	335.968	0	415.968
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-57.705	0	-57.705
Egenkapital, 30. september 2024	80.000	278.263	0	358.263

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	246.115
Andre omkostninger til social sikring	1.124	23.743
	<u>1.124</u>	<u>269.858</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		Grunde og bygninger
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		2.186.842
Anskaffelsessum, ultimo		<u>2.186.842</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-212.828
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-212.828</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>1.974.014</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
